DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6898 2022-06-06 NOTA DE PEDIDO 6898

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$370.230
$0
$70.344
$0

$440.574

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1955 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (MARIPOSAS) 12 SET $690 0% $8.280

CT-1002 BISTURY DE PRESICION NEW DISIG 12 PZA $1.690 0% $20.280

ANC-2103 BOTONES PARA MANUALIDADES ESTAMPADOS 12 SET $750 0% $9.000

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO

TOTAL

$370.230
$0
$70.344
$0

$440.574

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL